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,

3,99 €

2,29 €

0,89 €

0,59 €

Žalieji smidrai, 250 g

Avokadas, 1 vnt.

 3,49 €

1,99 €
Žaliosios besėklės 
vynuogės, 500 g

Raudonosios saldžiosios 
paprikos, 1 kg   

3,98 €/kg

9,16 €/kg

1,49 €

1,09 €

2,45 €

1,99 €
Šaltibarščių kefyras 
ŽALOJI KARVUTĖ, 5 %, 
1 kg

Obuoliai JONAGORED, 
1 kg

-50%

-33%

Raudonosios saldžiosios 
paprikos, 1 kg   
Raudonosios saldžiosios 
paprikos, 1 kg   4,99 €

1,99 €

-50%
-50%
-50%

NOJAUS sėkloms ir gėlių svogūnėliams

1,69 €

1,19 €
Duona su raugu MORTA, 
500 g, 2 rūšių

6,60 €/kg

2,38 €/kg

4,52 €/kg

6,60 €/kg

1,79 €

0,99 €

4,52 €/kg

3,99 €

1,99 €

Atšaldytos krabų skonio 
lazdelės VIČI CLASSIC, 
150 g

Šviežios kiaulienos 
dešrelės, 440 g

14,33 €/kg14,33 €/kg

2,59 €

1,29 €
Šokoladas MILKA 
BUBBLY, 90 g

-50%

-29%

-44%
-18%

-50%

-50%

-42%

-60%

-26%

-33%

-42%
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2,89 €

1,73 €
Šviežios vištienos 
blauzdelės be antibiotikų, 
500 g

3,46 €/kg

6,59 €

5,49 €
Vištienos kepsneliai su 
majonezu ir kmynais, 
700 g

2,60 €/kg2,60 €/kg

2,09 €

1,25 €
Raugintų agurkų, 
barščių sriuba, 480 g, 
2 rūšių

Kepta duona su česnakais, 150 g - 300 g, 2 rūšių

4,80 €/kg

3,49 €

2,09 € 5,23 €/kg
Parūkyta KROKUVOS 
dešra, 400 g

6,23 €/kg

4,80 €/kg

4,55 €

2,69 €
Šaldyta ryklinių šamų 
fi lė be odos NOWACO, 
560 g

1,29 €

0,69 €
Baltos pupelės pomidorų 
padaže ESSA, 400 g

3,99 €

1,99 €
Virtos DAKTARIŠKOS 
dešrelės, 350 g

5,69 €/kg

-45%

2,59 €

1,29 €

-50%

2,49 €

1,74 €
MOČIUTĖS mišrainė, 
300 g

5,80 €/kg 6,23 €/kg

4,19 €

2,49 €

1,73 €/kg

Koldūnai su mėsa 
KHINKALI, 400 g

8,99 €

5,99 €
Šaldyti vištienos 
kepsneliai, fi lė QUALIKO, 
1 kg, 3 rūšių

-40%

7,84 €/kg 4,30 €/kg

-16%

Virta PANERIO dešra, 
300 g

-50%
-33%

-45%
-45%
-45%
-45%
-45%
-30%

Kepta duona su česnakais, 150 g - 300 g, 2 rūšių

2,99 €
2,09 €

6,97 €/kg

Kepta duona su česnakais, 150 g - 300 g, 2 rūšiųKepta duona su česnakais, 150 g - 300 g, 2 rūšių

2,49 €1,89 €
1,32 €

8,80 €/kg

-30%
-40%

-40%
-40%

-46%

-40%
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1,39 €

1,09 €
ROKIŠKIO NAMINĖ varškė, 
9 %, 180 g

6,06 €/kg

8,33 €/kg8,33 €/kg

2,99 €

1,79 €
Sumuštinis BOMBER su 
kumpiu ir sūriu, 215 g

2,49 €

1,99 €
Sviestas EKSTRA, 82 %, 
200 g

9,95 €/kg

11,27 €/kg11,27 €/kg

2,29 €

1,69 €
ROKIŠKIO NAMINIS sūris 
riekelėmis, 45 %, 150 g

3,00 €/l3,00 €/l

1,69 €

1,35 €
Pieno gėrimas MIAU, 
450 ml, 6 rūšių 

8,99 €

5,39 €
Saldainiai FORTŪNA, 1 kg

Produkcijai SKANĖJA

7,27 €/kg

7,95 €/kg 3,06 €/kg7,95 €/kg

2,49 €

1,59 € 3,06 €/kg

0,85 €

0,49 €
PLIKYTI sausainiai, 200 g Sausainiai GAIDELIS 

KLASIKA, 160 g

-36%

7,27 €/kg

1,49 €

1,09 €
GRAIKIŠKAS jogurtas, 
3,1 %, 150 g, 6 rūšių

6,13 €/kg6,13 €/kg

0,65 €

0,49 €
Kruasanas su karameliniu 
įdaru ir riešutais, 80 g

-24%
-24%
-24%
-24%
-24%

1,09 €

0,65 €
Valgomieji ledai 
TWISTER, 80 ml, 2 rūšių

-30%
-21%

-26%

-20%
-26%

-20%

8,13 €/l

-40%
-36%

-42%

6,13 €/kg

-40%
-40%
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5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g 5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg
Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta 
skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos klaida.

Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

Šaldytas produktas.  *Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtoms prekėms.         

6,94 €/kg

Tualetiniam popieriui, popieriniams 
rankšluosčiams ir nosinaitėms GRITE*

1,03 €/l

Viršutiniams drabužiams

1,03 €/l

1,29 €

0,77 € 1,18 €/l

0,31 €/vnt.0,31 €/vnt.

7,49 €

4,99 €

Negazuotas gaivusis 
gėrimas VITAMINERAL 
WELLNES, 0,75 l

Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

Visoms GLAMOUR ir INCANTO pėdkelnėms, 
puskojinėms ir kojinaitėms 

8,99 €

4,49 €
Malta kava PUPA, 250 g
17,96 €/kg
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1,99 €

1,19 € 9,15 €/kg
Bulvių traškučiai TAFFEL 
SAN DIEGO, 130 g

Kavos kapsulės DOLCE 
GUSTO, 16 kap., 4 rūšių

-40%

1,18 €/l

1,09 €

0,59 € Gazuotas nealkoholinis 
alaus kokteilis 
FASSBRAUSE RADLERIS 
0,5 l, 2 rūšių                             

6,94 €/kg

0,89 €

0,59 €
Kačių ėdalas PREVITAL, 
85 g, 2 rūšių

-50%

1,99 €

0,99 €

7,99 €

3,99 €

Šunų ėdalas PIPER, 
400 g, 6 rūšių 

Burnos skalavimo 
skystis LISTERINE,
500 ml, 5 rūšių

Priemonėms CIF; DOMESTOS; COCCOLINO

-50%

-45%

2,48 €/kg

7,98 €/l

-50%

-33%
-50%

-50%

-40%
-50%

-50%

-40%
-33%


